防灾科技学院文件

防科办〔2009〕 3号

关于召开防灾科技学院2009年春季工作会的通知
学院各部门、各单位：

学院决定召开2009年春季工作会议, 部署2009年工作任务，现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2009年3月12日  下午2：15-5:30;

3月13日  上午8:30-11:30，下午2：30-4：00。

二、会议地点

3月12日下午大会地点：图书馆报告厅。

3月13日下午会议总结地点：图书馆一楼多功能厅。

中层干部讨论地点：图书馆五层各会议室。

三、会议主要内容

1.院长薄景山同志作工作报告。

2.各部门、单位组织学习讨论。

3.学院中层干部分组学习讨论。

4.党委书记齐福荣同志作重要讲话。

四、参会人员

3月12日下午参会人员为学院领导和全体教职员工；

3月13日参会人员为学院领导和全体中层干部。

五、有关要求

3月12日下午2：00开始入场，2：15大会开始。请与会人员提前安排好工作，确保按时参加会议。有课的同志请提前做好调课安排，确保全程参加会议。确有特殊情况不能参加会议的，请提前向办公室请假。

  附件：1.防灾科技学院2009年春季工作会议日程安排

2.防灾科技学院2009年春季工作会议中层干部讨论

分组安排

二OO九年三月十日

	主题词：行政事务  春季工作会△  通知

	防灾科技学院办公室                       2009年3月10日印发

附件1：
防灾科技学院2009年春季工作会议日程安排

	时间
	地点
	内容
	主持人

	3月12日
	下午

2：15－4：00
	图书馆二楼报告厅
	院长薄景山作工作报告
	党委书记齐福荣

	下午

4：20－5：30
	各部门、单位办公室
	各部门和单位组织学习、讨论
	各部门、单位负责人

	3月13日
	上午

8：30－11：30
	第一组：图书馆第一会议室

第二组：图书馆贵宾室

第三组：图书馆第二会议室
	中层干部分组学习、讨论
	各组召集人

	下午

2：30－4：00
	图书馆一楼多功能厅
	1、各小组汇报讨论情况。

2、党委书记齐福荣作重要讲话。
	院长薄景山

附件2：

防灾科技学院2009年春季工作会议

中层干部讨论分组安排

第一组

参加领导： 刘春平  迟宝明

召 集 人： 石  峰  洪炳星

成    员： 贾中华  周振海  尹景玉  高尔根  李巨文

郭纯生  丰继林  王慧彦  郭子辉  王建富
胡顺田  孟晓春  李  君  康  建  王秀和
工作人员： 邹  岭  刘佳琦
第二组

参加领导： 宿景贵

召 集 人： 王维新  侯逾昆

成    员:  贾甚杰  向  勇  贾作璋  房  卉  刘文堂

邵景霞  达  勇  冯海成  田  力  刘晓岚

于会珍  赵洪发  李双寅

工作人员： 王春红  焦贺言
第三组
参加领导： 钟南才  谭金意

召 集 人： 何本华  李  军

成    员： 梁瑞莲  蒋  峰  李  明  李清华  韩炳东
徐万成  徐晓萍  林盛群  朱德友

工作人员： 边修蕊  陈灏杰

PAGE